
RALLY DOS SERTOES 30 ANOS
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country
PROLOGO: Foz do Iguacu/PR - (7.38km)

26/08/2022 - 13:19:29
Resultados Oficiais
Categoria: T3 FIA  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 1.48

INT.2
km 2.95

INT.3
km 4.43

INT.4
km 5.9 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 311

OSCAR PERALTA
EZEQUIEL GERARDO 
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING 

11:05 00:00:55.0
(1)

00:01:32.0
(1)

00:02:21.0
(1)

00:03:08.0
(1) 00:04:06.8

* * *

* * *

00:04:06.8
107.65


